深圳市市场监督管理局关于药品GSP
限期整改的通告

深市监通告〔2〇21〕I22号

根 据 《药品经营质量管理规范》《药品医疗器械飞行检

查办法》等有关规定，我局组织对深圳市中西药业有限公司

等 35家药品经营企业进行了药品G S P监督检查，现将监督

检查结果为限期整改的予以公布。

序号 药品经营许可证 企业名称 检查时间

1 粤 A A 7 5 5 1 2 6 0 深 圳 市 中 西 药 业 有 限 公 司 2 0 2 1 年 1 0 月 1 5 曰

2 粤 A A 7 5 5 0 1 4 7 深 圳 市 九 明 药 业 有 限 公 司 2 0 2 1 年 1 0 月 1 9 曰

3 粤 B A 7 5 5 0 2 5 2 深 圳 市 华 安 堂 医 药 连 锁 有 限 公 司 2 0 2 1 年 1 0 月 1 9 曰

4 粤 A A 7 5 5 0 0 3 1 深 圳 市 深 业 医 药 发 展 有 限 公 司 2 0 2 1 年 1 0 月 1 9 曰

5 粤 A A 7 5 5 0 3 5 4 深 圳 市 立 丰 医 药 有 限 公 司 2 0 2 1 年 1 0 月 2 1 曰

6 粤 A A 7 5 5 0 6 1 9 深 圳 市 利 康 医 药 有 限 公 司 2 0 2 1 年 1 0 月 2 5 曰

7 粤 A A 7 5 5 1 1 4 8 广 东 康 力 医 药 有 限 公 司 2 0 2 1 年 1 0 月 2 6 曰

8 粤 B A 7 5 2 0 0 3 4 深 圳 市 信 德 堂 药 业 连 锁 有 限 公 司 2 0 2 1 年 1 0 月 2 6 曰

9 粤 A A 7 5 5 1 5 2 9 深 圳 市 信 立 德 药 业 有 限 公 司 2 0 2 1 年 1 0 月 2 6 曰

1 0 粤 B A 7 5 5 0 5 3 9 深 圳 市 康 之 源 医 药 有 限 公 司 2 0 2 1 年 1 0 月 2 7 曰

1 1 粤 A A 7 5 5 1 0 2 3 昶 通 医 疗 科 技 （深 圳 ）有限公司 2 0 2 1 年 1 0 月 2 8 曰